



Svenskt Reumatologiskt Forum

VERKSAMHETSPLAN 2017-18

Vision: Att främja interdisciplinärt samarbete, kunskapsutveckling samt forskning inom reumatologi.

Verksamhetsidé: Vi vill fungera som ett aktivt nationellt forum för kunskapsutbyte mellan yrkesgrupper och kliniker inom reumatikervård. I detta forum vill vi ge medlemmarna i Svenskt Reumatologiskt Forum [SveReFo] möjlighet att diskutera aktuell forskning samt kliniska undersöknings-, bedömnings- och behandlingsmetoder med inlägg från alla yrkesgrupper inom reumatikervården. Ambitionen är att delta i och bidra till nätverk som är under uppbyggnad för de professioner som arbetar inom reumatologi i Sverige, Norden och Europa. Vidare vill vi lyfta fram teamets betydelse för vård, behandling och rehabilitering av personer med reumatisk sjukdom. Det ska ske genom att stimulera och vidareutveckla interdisciplinärt teamarbete inom vård och rehabilitering, i samarbete med aktivt delaktiga patienter.

Mål: SveReFo är ett forum professioner och yrkesgrupper inom hälso- och sjukvården, som arbetar för personer med reumatisk sjukdom i Sverige. SveReFo skall främja interdisciplinärt samarbete och bidra till klinisk utveckling genom att sprida kunskap inom området. Vidare skall SveReFo främja nätverksbyggande inom reumatikervården.

SveReFo och Reumatikerförbundet: SveReFo har ett gott samarbete med Reumatikerförbundet i gemensamma frågor. Vi vill samverka till gemensamma kurser/utbildningar när intresseområden sammanfaller.

SveReFo och yrkesföreningar: SveReFo kommer att fortsätta samarbeta med de yrkesföreningar som är representerade i SveReFos styrelse. Det ska finnas möjlighet för icke organiserade professioner och yrkesgrupper inom reumatikervård som är intresserade av att ansöka om medlemskap i SveReFo samt att delta i SveReFos aktiviteter och styrelsearbete.

SveReFo och Norden: SveReFo:s styrelse har som mål att delta med representanter vid Scandinavian Congress of Rheumatology för att bygga nätverk och planera gemensamma nordiska insatser för interdisciplinär reumatikervård och rehabilitering.

SveReFo och Europa: SveReFo är medlem i European League Against Rheumatism (EULAR) och representeras i Standing Committé of Health Professionals (HP). Information om EULARs olika verksamheter samt styrelsens samarbete med EULAR ska presenteras via SveReFos hemsida eller genom andra kommunikationssätt till SveReFos medlemmar. SveReFo kommer fortsatt att delta i att

utveckla samarbete med de nätverk som finns och är under uppbyggnad i Europa, både genom att styrelsemedlemmar fortsätter delta i EULARs årliga kongressen samt stötta medlemmar som önskar delta i EULAR HPs projekt. För att underlätta utländska kontakter ska presentationsmaterial och delar av hemsidan fortsatt uppdateras på engelska språket.

SveReFo och andra internationella kontakter: SveReFos styrelse har som mål att i första hand bevaka och vid möjlighet delta med representanter i internationella konferenser som exempelvis American College of Rheumatology (ACR), Paediatric Rheumatology European Society (PreS) och Asia Pacific League of Associations for Rheumatology (APLAR). I ett längre perspektiv vill SveReFo även delta i uppbyggandet av internationella nätverk och planera gemensamma insatser för interdisciplinär vård och rehabilitering.

SveReFo vill fungera som grund för nätverksarbete både nationellt och internationellt. I samarbete med liknande föreningar i Europa och övriga världen vill SveReFo verka för att kunskap sprids mellan länder, kliniker och yrkesgrupper med målet att bidra till en ständig förnyelse av det kliniska arbetsfältet, med därmed sammanhörande kvalitetsförbättringar inom vård och rehabilitering för patienterna.

Nationell utbildningsdag: SveReFo planerar att årligen fortsätta delta i organisationskommittén för Svensk Reumatologisk Förenings (SRFs) Reumavecka (tidigare Reumadagarna). SveReFo planerar utbildningsprogram med olika teman och i olika utformning i samverkan med yrkesföreningarna, reumatikerförbundet, SRQ samt finansierar externa föreläsare. Reumaveckan har kommit att ersätta den tidigare nationella utbildningsdagen. Vi vill att Reumaveckans utbildningar, workshops och sociala program skall bli ett vedertaget forum för utbyte av kunskaper, aktuell forskning mm för de olika yrkesgrupperna och professionerna inom reumatologi

Stipendium: SveReFos styrelse, i samverkan med Reumatikerförbundet, planerar att fortsatt dela ut en årlig stipendiesumma från Reumatikerförbundet på 75 000 kr. Stipendiet skall främja och utveckla samarbetet över yrkesgränserna, men även individuellt yrkeskunnande. Det delas ut till medlemmar i SveReFo och det skall spridas i de olika yrkeskategorierna. Stipendiesumman ökades till nuvarande nivå från och med 2009 med syftet att de sökande skall kunna delta i auskultationer, konferenser eller studieresor i syfte att förbättra reumatikervård, varav konferenser med aktiv presentation och multiprofessionell representation ska prioriteras.

Hemsida: SveReFos hemsida, www.sverefo.nu, ska fortsätta utvecklas för att vara en lättillgänglig informationskanal för medlemmarna och andra intresserade, även från andra länder. Rapporter och annan information om arbete som beskrivits under de olika rubrikerna ovan ska fortlöpande presenteras på hemsidan och/eller via andra kommunikationssätt. Mailadressen sverefo@gmail.com ska vara kommunikationskanalen.

Medlemskap: Medlemmar ska vara de som tillhör de yrken som är representerade i SveReFo och som också tillhör respektive yrkesförening för dessa yrken. Alltsedan en stadgeändring 2015 och fortsatt kan personer som ej är organiserade i yrkesförbund men som arbetar inom reumatikervård ges medlemskap i SveReFo efter särskild prövning.

Styrelsemöten: SveReFos styrelse ska ha cirka fyra styrelsemöten per år samt extra arbetsmöten eller idédagar vid behov. Därutöver tillkommer telefonmöten och kontinuerlig mailkontakt. Varje styrelsemedlem ska ha minst ett uppdrag.

Årsmöte: Enligt tidigare årsmötesbeslut ska årsmöte äga rum vartannat år och i anslutning till utbildningsdagen. Nästa årsmöte planeras till 2018. Revisionsberättelse och verksamhetsberättelse ska presenteras på hemsidan och skickas till ordförande i respektive yrkesförening.

2016-09-10, SveReFos styrelse